Salūi me fac. Due mutationes ē
una & ad bonū altā ad malū. Ada

qui in bono creatus erat. p inobedientia ad malum omittat. qui de innocentia uite ad culpam. de immortalitate ad mortalitatem se et omnes homines omittant. x qui sine peccato de peccato non est omittat. si mortalis factus est immortalis. nos de peccato ad innocentiam de mortalitate ad immortalitatem omittant. et necesse erat quoniam prima omittatio ad malum per peccati factum est ille primus. ii. omittatio ad bonum fieri sine peccato nascetur. p haec. ii. omittione ad bonum. x et ecce ag in h psalmo propha. unum ait titulus. ps iste dirigenos in fine habet p his qui omittantur. s. de morte ad uitium. de mundo ad celum. querit ipse dauid. i. x. cuius passio maria et que causa huius omittitionis fuit. unum phase hebraice pascha greci. misericordia latine vocatur. intentio est de hac omittitione per passionem x certam nobis specie constituere. modus. primo ex diu patitur orat. ea que patitur summati omittentem quoniam ad se gratias habet quod alii rapuit exsoluit. ii. quandoque mundi delicta soluntur. et salutem hominum operantur. pcat expectantes ante aduentum. antiqui et alios in ipso iam querentes in se non frustari. i. quia omnia equanimiter sustinere. lati illata mala preterierunt. iii. et ordo predicatorum malis et per parte sua. opportunitate benevolentiam capit. apud iudicium et sua. et ab aduersario. et a causa utique partis suae indicanti cognita. quanto ex consensu diuine iudiciorum imponendo aduersarius penam per iniurias paretur. quanto que utilitas sibi et sue partis de passione supponitur. omnis ad laudem dei per quoniam tam utiliter omittitionem. i. salutem suscepunt inuitans. saluum meum. ordo. quoniam ut. i. prohibiti persecutio. que non rapuit te ex gratia sustinuit quod ad alium in presumptori deliquit. vs tu scis. pars. ii.

permutat oratione suam ut audiat quia non suis mundi delicta uenit tollere et operari salutem omnium. Non erubescant. ordo qui expectant te. partes ante aduentum. qui querunt te in ipso aduentu. siue postea. Quid propter te. hunc quanti equanimitate sustinuit. lati sua mali tractat. Ego uero pars. iii. ordo p se et per parte sua omnis. Quid benigna et a persona iudicis duplicit quia misericors in uoluntate et misericordia. in ipsa exhibitione. Ne autem facta est. a p. t. a persona sua duplicit quia humilis et simplex. et tribulationibus quassatur. Intende anime mee. quia humilitatem quoniam exhibebit extremitatem in anima mea. Propter innumeratos ab aduersario duplicit ut ut confundantur et conuertantur. Tu scis in propria mente. causa mea que iudicii et manifesta. In aspectu sancto. a causa inimicorum. que est inconspictu domini et in propium et ceterum. a persona sua et ultro propter obedientiam expectauit et sustinuit. fuit mensa. pars. iii. impeco. Ego sum paup. et d. pars quinta. Salus t. d. s. me. Utilitas de passione sibi et membris. Laudabo nomen domini. Laudat per sua omittiones. et alios inuitat. et placebit. commendatio laudis. Quoniam de saluum exponit bona que ex hoc omittitione sequuntur. et edificat. et inde quod nunc fit ad litam. et habitabuit ibi. in inhabitant christiani. seruus christi. et semen seruorum eius. in postis possidebit eum. et in finem omnes qui diligunt nomen eius habitabunt in caelis. et in celestis habent.

Tunc in aviutorium. Due rememorations sunt. una de peccatis que confessione gratit timore. Ita de beneficio dei quibus nos iustificat que spem gratiae et securitatem. ps iste querit deum per dauid hic accipit ipsi

omnium iustorum sed in diuisos stat ecclae qui ale
one & diacone tribulatuntur tantis peccatis ad
dum clamat per rememorationem iam accepte ui
sticie de libatione securus. Leo est quilibet
illata per vim manifesta persecutio. Diacono
culto & perfidias. Martires leonem passi se
confessores diaconem. huic populo nimirum et
confessorum. conuenit pro iste. datus dico. i.
propterea existente in rememoracione. i. rememo
ranti. quod dominus saluum fecit eum accepta iam ab
illo iusticia in quo datus illi conscientia de se
quentibus peccatis saluari. Maria & ipsius iste
aleone & diacone patiens. dum clamat adiu
torium. Modus. primo ipsius iustorum. per acceptam
iusticiam securum peccatum a sequentibus peccati
bus liberari. i. a leone. seu a diacone. pre
quentes ut salubritas eius. delicta sua eru
bescant. ii. hortatur fideles ut exultent. magni
ficent domini ex qua salute & libatione habent
cum ex se nichil sicut. intentio & iustos
redde & securos & liberatos in dilectione hor
tari. **S**ed in auditorium. oratio ut libertas ab
omnibus id est a leone & diacone. intende
magnitudinem peccati indicat. festina. per
sentem ad eam tribulationem. & nota; Illi festi
nat deus in auditorium cui & si differt eadem
mutare & patientiam conferit. hic uno usi
culo multa conclusa sunt. que figura di
episcopatus. cum ea que latu sentienda se
brent explicantur. **I**n cassiodore ipsum mul
ta laude celebuisse nimis utiliter ei probat esse
memoriam per quo sepius in ecclesia frequen
tit. Confundantur qui que. contra leonem. Qui
uolunt ergo diaconem qui dicit euge euge.
Similitur. exultent passi. iii. exhortatio. **E**go u
nius ex te. Auditor. i. ex solo deo salus.

hoe est filius spontaneus ponitur & obedientibus
& poribus & captiuis. i. inobedientibus ut. s.
obedientes saluatori sibi melius attribuant.
Sediuine gratiae. Inobedientes ad ea festinat
exemplo iustorum salvandi. Maria & gen
eratio gratiae. intentio ut iam saluatori & sal
vandi nichil de se presumentes gratiae totum att
ribuant. Modus. primo datus ipsa omnia
iustorum de gratia confidens petit se ab omni
tam ab initio quam ab etiis impugnatio
ne libari et ante acceptis data confiden
tia dum scit. in ipsis fiduci affirmatur ab ipso &
per eam iam in fide puectus ad pugnam ar
matus. **N**on non ingens ut gravis age possit
coriat. Sed in tempore senectus & senii
ab initio malo se petit libari quod tam
singulis personarum quam totum ecclae diversis
etatibus conuenit ostendens personam. No
nem cuius debet fieri. Itemque ad eius
dem gratiae laude etiam in anglis eius effec
tum ammirando predicat. iiii. ad summam
commendationis ostendit quod digna sit per
cui hec ex gratia collata sunt. & quod orulit
s. ut inquit resurrectione. primo spiritualiter
& postea corporaliter. Unde presumitur leto fine
concludens gratias & laudes se decantare &
animam & corpus hic & insemitum permittit.
Inte domine. presuma oratio. **F**inchima. innuit
humilitatem ipsius. Esto mihi. interior pugnatio
cui queritur firmitas. unum subdat. quam fir
mantum. De manu per exteriori cui utilis
est patientia. unum dicit. quam tu es patientia.
Inte confirmatur. Conscientia quod totum ex
gratia dum secundum diuisos stat ipsius in utero
ecclesie confirmatur egreditus tamquam infans
pergit. & puectus fidei. & spei. & caritatis.
roboratur quod est invenit. Reple
atur. orat ut possit laudare per predictis.

Hoc enim est. s. iste pro te & filiorum ionadab

Ne picias. pars. ii. Cum deficieat. intio-
ra mala. **S**quia dixerit. extiora. **E**go autem
ostendit psalmam ydoneam. Idonee annun-
tię. hic innuit se de unius agere iustis.
non enim unius psalmę omni generationi anni-
tiare. Potentia tua. etiam anglos per gratiam
saluatoris asserit. **D**is quis similis. pars. iii.
Dignitas eius ex quo gratia. Quantitas os. indig-
nitas persone. que de capite ad libationem
erigitur. ut magnificentior sit gratia. **V**ea
byssus terre. ecce ad quod pertinet gratia. scilicet
ad primam resurrectionem que in anima innu-
it utrumque hunc sit. i. per christum caput scilicet
iam resuscitatum. et consilium pro solo. resur-
rectio. ii. Confitebor in vita. per te laus in
anima. psallam in cithara. laus in corpe.
Exultabim. labia in presenti. **S**ed in lingue. de-
futuro.

Dicitur iudicium. Iste certat dirigit insalo-
cionem commandandum. i. christum qui uero
pacificus et inimicicias destituens duorum
ipsoꝝ. Iudi siquidem gentes tamquam immundas
et canes per ydolatriam suam compitantes eas
execrabiles omnium iudicabant gentes quoniam
in dōs supstitionis cuiusdam arguerent dum senes-
cio cuiuslibet atque legibus coherentibus ui-
sibilia tamquam per misibilis; et incertis omni-
tabant. Hunc officium exinde utque ipsi destrui-
ens inimicicias vero pacifice sedauit facien-
t utque unum inter ambos reconcilians de pace
super pacem donauit. hec in immortalitate
uero caro spiritus non repugnabit. **M**atia ergo ei
et christum secundum utrumque naturam. **O**odus et pri-
mo ad expiamenta magnitudinem dilectio-
nis quam habet adipitem orat huic regi dari iu-
dicium. et ne hec iudicium metu faciat iu-
dicandis orat per pacem ut ipsoꝝ et iudices fie-
ri ut iudicant non timeant. **S**ed et quod ora-

uit affirmat destructionem regni diaboli ex
parte affirmans regem suum secundum diuinam natu-
ram sine initio secundum utrumque sine fine. in
quis iste rex sit et unum describit. quis et
status regni sui quam latum regnum quoniam re-
uerente in regno suo. **III**. que opus ipsi
regum. quanto quam magnificus. in
ad laudes eius horat quoscumque in quibus
dicendi sunt. tam uicti quam gentes. viii.
laudes ad quas initiauit. plus exequuntur.
Intentio et regem suum modis omnibus ostendit
de commendabile ostendit. Utitur autem demon-
stratio orationis genitrix. Loquitur autem hic de
propheta. **D**icit iudicium. oratio. suscipiant monte
ecce de pace. que ante iudicium est necessa-
ria. **J**udicatio. p. pars. ii. affirmatio. Et
humiliatio. destructio partis adiutor. Et
manebit per sole. et uictus regnum. quia sine
fine est secundum humanam naturam. et ante hu-
manam. ecce quod sine initio secundum diuinam
naturam. **D**escendat pars. iii. **H**unc iste rex
suum ostendit. **O**rientem que oriens attulit.
et dominabitur. latitudo regnum. cum illo. quoniam
inimicorum eius exponit. Et inimici. aliqui super-
erunt. quia libauit. pars. iii. **O**pus regis sub-
dit tamquam eiusdem. et uictus pars quinta.
honorificentias eius agit. **S**it nomen. pars
vi. iniuitat omnes ad laudem eius. **B**enedic-
tus. pars. vii. Laudes a se ipso decantat